
令和 7年 3月２４日 

お客さま各位 

株式会社 佐賀銀行 

 

 

さぎんコールセンター営業時間変更のお知らせ 

 
 
平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊行コールセンターのフリーダイヤル営業時間につきましては、令和 7 年 4 月 1 日（火）より下記のとおり

変更いたしますので、お知らせいたします。 

営業時間の変更に伴い、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも、更なる品質の向上に努め

てまいりますので、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．対象となるフリーダイヤル 

   さぎんコールセンター（フリーダイヤル 0120－874－312） 

 

 

２．営業時間変更について  

現在（令和 7年 3月 31日まで） 変更後（令和７年 4月 1日から） 

平日（月曜～金曜） 9：00～19：00 平日（月曜～金曜） 9：00～17：00 

 ※土・日・祝祭日および 12月 31日～1月 3日は、ご利用いただけません。 

 

 

３．実施日 

令和 7年 4月 1日（火） 

 

 

キャッシュカード・通帳・証書・お届け印の紛失・盗難等に関する緊急のお問い合わせにつきましては、平日

の８時 45 分～17 時 00 分までは各お取引店にて、それ以外の時間帯はＡＴＭ照会センター（TEL：

0120‐789‐525）にて受付しております。 

なお、各種お問い合わせにつきましては、佐賀銀行ホームページ「よくあるご質問（ＦＡＱサイト）」に、 

ご質問および回答を掲載しておりますので、ご参照ください。 

 

以 上 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

さぎんコールセンター 

フリーダイヤル 0120－874－312 


